
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.03.201113.03.2011

13.3.2011 23:59:59 - 13.3.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

141313032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Loretská 870 Otevření bytu.13.3.2011 19:47:18

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

141304032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chlum, Chlum Jednalo se o střet dvou osobních vozidel. ZZS měla v péči 
jednu zraněnou osobu. Hasiči zajistili místo události a 
odstranili uniklé provozní kapaliny.

13.3.2011 10:27:09

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

141309032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Tř. 1. máje Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel, při 
které se zranily dvě osoby. Oba zraněné měla v péči ZZS. 
Jednotka odstranila uniklé provozní kapaliny a pomohla s 
naložením vozů na odtah.

13.3.2011 14:43:47

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

141291032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Libušina 552/15 Požár osobního vozidla Škoda Favorit. Škoda činí 3 tisíce 
korun.

13.3.2011 3:37:57

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Obecní policie

141314032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hřbitovní Hasiči vyjížděli ke střetu osobního vozidla a dodávky. 
Jednu zraněnou osobu odvezla k ošetření ZZS. Po 
vyšetření události odstranili hasiči následky nehody.

13.3.2011 22:25:10

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

141292032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Blatnice Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, při které 
se zranily tři osoby. Hasiči poskytli zraněným 
předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS předali do péče 
lékaře. Po zadokumentování události PČR odstranili hasiči 
následky nehody.

13.3.2011 6:18:07

Stanice Nýřany Policie ČR, Podniky, firmy, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0 0

0

3

0

SUMÁŘ 6Počet událostí:

maresovaTisk: Přihlášen:14.3.2011 8:12 1 2Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.3.2011 23:59:5913.3.2011 0:00:00

13.03.2011 - 13.03.2011

maresovaTisk: Přihlášen:14.3.2011 8:12 2 2Strana /


